
UCHWAŁA NR XXIII/136/12
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 14 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 236, 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 199.600,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 184.600,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 15.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Tabela nr 1- Plan dochodów. 

 

Dział Nazwa Zwiększeni
e 

1 2 3 
Bieżące: 

600 Transport i łączność 184 600,00 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – Bezzwrotna 
pomoc finansowa na odbudowę infrastruktury drogowej na terenie osiedli mieszkaniowych 
po byłym Igloopolu w miejscowościach: Mszana, Zawadka Rymanowska i Równe z Agencji 
Nieruchomości Rolnych 

184 600,00 

Majątkowe: 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych – Dotacja na zakup motopompy 
pożarniczej dla OSP w Tylawie z WFOŚiGW w Rzeszowie 

15 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 14E25D4B-7B18-493D-AED1-9801C4947534. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej  Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 6.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej  Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 205.600,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 184.600,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 21.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

3. Tabela nr 2 - Plan wydatków 

 

z tego: z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600  Transport 
i łączność 

zwiększen
ie 

184 600,00
 

184 600,00
 

184 600,00
 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi 
wewnętrzne 

zwiększeni
e 

184 600,00
 

184 600,00
 

184 600,00
 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeńs
two 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpoż
arowa 

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75412 
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejsze
nie -6 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 

851  Ochrona 
zdrowia zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

zmniejszen
ie -6 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 

 85154 

Przeciwdział
anie 
alkoholizmo
wi 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

§ 3. Wprowadza zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu Gminy Dukla na rok 2012: 

1) określa dotację celową na zwrot jednostkom samorządu terytorialnego kosztów dotacji na dzieci uczęszczające 
do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin, po zmianach w kwocie 7.000,00 zł, 

2) określa wpłatę na fundusz celowy policji, po zmianach na: 

a) zakup majątkowy - sprzęt do badania trzeźwości kierowców dla Komisariatu Policji w Dukli w kwocie 
6.000,00 zł, 

b) zakupy bieżące na działania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi dla Komisariatu Policji w Dukli 
w kwocie 4.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

Id: 14E25D4B-7B18-493D-AED1-9801C4947534. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: 14E25D4B-7B18-493D-AED1-9801C4947534. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




